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RESOLUCION de la Jefatura P;,,'Ovincial de Carre­
teras de Baleares por la que Se seña.ia fecha para
levantar las actas previas a la ocupación de las
fincas que 8e citan, afectadas por las obras de
«Ensanche y mejora del firme. Mejo1'O. de Palma a
Manaeor. Carretera e-71S, de Patma a Cala Rat¡a­
da. puntos kilométricos 1,780 al 49.200~ termino mu­
nicipal de Petra.

Con el fin de redactar las actas previas a la ocupación, con
motivo de la expropiación forzasa urgente, motivada por ta'l
obras de ..Ensanche y mejora del firme. Mejora d.~ PaHua a
Manacor. Carretera C-715, de Palma a Cala Ratiada, puntos
kilométrícos 1,780 al 49,200". término municipa.lde Petra, d~­

berán personarse en el Ayuntamiento de Petra el día 27 de
los corrientes, a partir de las nUeve treinta horas, con el fin
de facilitar los datos necesarios que habrán de constar en la
mencionada acta:

José Antonio, 1L Ma~

nacor.

José Antonio, 11. Ma­
ns.cor.

General Franco, Mana­
coro

San Ramón. Manacor.
Vía Roma, 57. Mana­

coro
Salvador Juan, 2. Ma­

nacor.

Domicilio

{he~

Nombre

Juan Costa Riera .

Miguel Caldentey Brunet
Sebastián Gelabert Tous

o Jaíme Gayá RosseUó

D. José Bauzá Gaya

D. Miguel Heredó Bou

D Guillermo Catalú Sastre

D,' :/vIaria Higo Bover

Nombro
_~ o~__~

I D. Miguel Geiabert Mestre

1 DomIcilio

.···1' B on a n y, 64, Villa~
franca.

D. Juan BarcelG OJiver ..... '
D. Antonio Mascaré Font ""'1' Santa' Catalina, 8. Vi­

llafranca.
Heroderos de don Antonio Gayá

Rosselló ... i José Antonio, 9. Villa-
franca.

..... José An_tonio, 9. Villa~

franca.
José Antonio, 9. Vílla·

franca.
O. Juan Lauzá Gayá , Palma, 75. Vil'afranca.
D. Banolomé Qliver Gayá J a i m e, 1, 7. Villa-

franca.
D. Jorge Rossclló Catalá ." José Antonio, 3. Villa,.

:_:.nca.
. D.' Catalina RosseUó Catalá Iglesia, 25. Villafranca.
: D< Sehastián Riera Catalá Ma!3:stro Bauzá, s. Vi­

Uarranca,
D ' Catalina Nicoláu Artigues Norte, 37. Villafranca.
D' Catalina FontPortell ..... B o n a n y, 44. Villa-

franca.
,). Jorge Nicoláu Mayal Palma. :33. Villafranca.
D." l\iaría Amcngual Alzamora Antonio RipolL Petra.
D. B'lrto:cmé Mayol Barceló .. : IRafael Jaume, 4. Pe-

tra. .
'D. Hurbara Funf. Bauza .,.. ,California. Petra.
D. Salvador Bmceló Nicoláu ... !San~ Bárbara, 8. Vi·

·1 lIafranca.
D, Mana N'íUJlnu Artiguf>s '.', Iglesia, 1. Villafranca.
O. Fmn::;hci;l Hai;celó Nio:;¡láu '" iR o n a n y, 44. Villa·

I
franc.:'L

D i\nt.oníu Niw:áu Obrador ... B o n a n y, 46. Villa.
franca. .

. ... San J o s e, 22. Villa­
franca.

Avenida Juan Serve~

ra, 22. Porto Cristo.
Carretera comarcal de

Manacor. S'Illot.
D.' Franchóca Amengual Rosse!ló Palma, 29. Vil1afranca.
D. Bartolomé Mascaró Humbert. Pedro Llull, 44. Mana­

COL
D. Jose Amengual RosseHó ...... Palma, 29. Villafranca.
D." Barbara Valluer Llull Antonio Pascual, 30.

Manacor.

D." Antonía Riel'a Mesquida

D. Pedro VHloch
D, Andrés Mesquida
D." Catalina Galmés Riera

rederos)

¡D." Catalina Galmés Riera (he­
rederos)

BA6

6gB
638

679

gen
691

714

liBO
681

682

703
704

720

72~

724

710

716

,28
729
7:30

700
.01
702

144

745
747

748

7ltl-71u

Numero

Palma da. MullolTct,18 de junio de 197:3.-El Ingeniero Jefe.~
4988--E.

RESOLUClON de la Jefatura Provincial de Carre­
teras de Bateares por ta que se señala fecha. paTa
levantar las actas previas a la ocupación de las fin­
cas que se citan, afectadas por las obras de ...Ensan­
che y mejora del firme. Mejora de Palma a Manacor,
carretera C-715, de Palma a Cala Ratjada, punto
kUométrico 1,780 al 49,200. término municipal de
Manacor".

Con el fin de redactar las actas previas a la ocupación, con
motivo de la expropiación forzosa urgente, motivada por las
obras de "Ensanche y mejora del firme. Melara de Palma a
Manacor, carretera C-715, de Palma. a Cala Ratjada, punto ki·
lométrico 1,780 al 49,200.. , término municipal de Manacor., de­
berán personarse en el Ayuntamíento de Manacor el dIa 28 de
los corrilmtns, a partir de las nueve treinta horas, con el fin de
facilitar los datos necesarios que habrán de constar en la
mencionada acta:

Número

Vi-

Domicilio

Sol, 113, Villafmnca.
Porreras.
Rafael J<tume, 24. Vi­

llafranca,
...... Juan U¡teras, 42 Ma­

nacaro

D. Gregario Nicoláu Mayol
D.a Margarita Barceló

D. Bart.olomé Bover CatalH.

Juan Rosselló Rosselló Sol, 16. Viilafr,,¡Il(<'I.
Jorge Sansó Amengual Pulma, ;),'). Vilbfranca.
Antonio Gayá Bauzá iBenjumt>a ~d Hey.Vi~

I llafran-:;a,
D. Armando Salom Calafat ...».. A. Marqués Marqués,

I número 38. Palma.
D. Bartolomé Nigorra BarcPló 1501, 12. Villafranca.
D. Antonio Font Barceló » : Santa Búrbara, 32. Vi­

l llafranca.
D.n Juana Resselló Artigues ¡Norte, 3. ViHafranca.
D. Antonio Amengual Lliteras. I Llobera, 27. Vi H a­

tranca.
D." Catalina Bauzá Rossel1ó ... '" José Antonio, 9. Villa-

franca.
D." Antonia Nicoláu Artigues ... Bonany. VüIafranca.
D. Antonio Ferror Nadal I Palml~, 92. VíiIafranca.
D. Jorge Nicoláu Mayol "' i Palma, ~13. Villafranca.
D. Antonio Galmés Galmés ¡Ok'za, 31. Manacor.
O." Magdalena S¡:\flSÓ Bau:ni '. IF!"w '1;" 1~, vma

D.~ Leonor Bou San¡¡ó

D. Antonio Bauzá Sastre

D. Jaime Santandréu Riera
D." Juana Barceló Morey

D.a Maria Bonnín Forteza

D. Antonio Vallespir Lladra

Herederos de don Antonio Nico-
láu Nicolau "" " Viento, 16. VillafranC8.

D.a Antonia PereHó Gelavert ,Via. Roma, 42, 1." D.
¡ Manacor.

'D.~ Francisca Catalá R¡(Ta
¡'<FEa

. S;'ln ,'ü~i'. 22 Villa~

, iLdJe8.

'. ;Sant~_ en i
- "el

i .·:;fn.~L(:i:\.

:Bonan 'o', ·te V¡Ua­
! 1nu1ca

,». ¡Vicmto, l(j, ViHufrünCl:L
.. ' Monseñor]' Hcoláu.

i jJgfranca.
« : Mon'oeñc;r J.,jicolótu Vi

I ;!afranca.
D. Antonio Gayá Russelló IJosé An1oniQ. 9. Villa·

j llanca.
D.~ Catalina Amengua! Bovoc ... ; Vl<:cnw. ,~(). VilLJ.fi'allca.
D. Gabriel Morey Bauzá '.« ¡s.o.i:lon Ma:!ín. 2B- Villa-

1'1·<I'1-.::a_
D.a Catalina Gayá Mayol , ISan Juan.
D. Bartolomé Soler Bauza p'. Son Po Jl s, B Villa~

I
franca

D. Juan Nicoláu Artigues .. ., B:mal'l.Y, 7 Villafmnca.
D. Bartolomé Ferrer Mus-earó Pe1.l u. __
D.a Barbara Rosselló .... . ¡ Sap Jo~é, 19, Villa-

I 1rallcfl .
.... Vk['LO, 44, ViUafranca.

, ..... ) P 1 H Z a General Fran­I ~ (.,~¡'. 2, VílIafranca..
", j (.wlwrl1lo Marq u e s.

I F;":ra
D." Francisca Font Bauza !Pi.ti~~a, ·59 VUJufrnnCü.
D." Bárbara Sastre Bauza" I AknJ,eri¿oi Blunca.
Herederos de don Antonio Mayal I

Mayal .. ,. ,. IRaJad Jauow.. 4. Villa

I franca.
D." Juana M. Noguera Gari ."." _Fray Luiti, ·1 Villa-

I franca.

I
D. Juan Morlá Nicoláu , ,.1 Norre, 9, Villafranca.
Herederos de Monserrat Catalá 1 ., .

Gayá " , « ••• , 1'1 g.l fl S loa s, 26. VJlla-
franca

D. Gabriel Galmés Galmés ... ,,' i Artá, 24. Manacor.
D. Sebastián Amengual Uiteras.1iB () n a n y, 24. Villa·

franca.
D. Antonio Amengual LHteras.; Palma. 37. VilJafranca
Herederos de don Jaime PereHó

Gayá ,. , .
O. Antonio Font Bennasar .
D. Miguel Gari Fontt

615

616
617

618
623

639

C32
623
634
635
638

837

638

640
641

624

643

616
650

668
669

667

664
665
666

655
(,56
660

661
662

663

677

613
'07

675
676

(70
672

673
674

676

671
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612 ID.
613 D.
614 O.
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